
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Двенадцатая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «18» сентября 2014 г. г. Котлас № 73-н 

 

 

Об установлении границ 

территории ТОС № 16 

«Невский» 

 

 

Рассмотрев заявление председателя ТОС № 16 «Невский», руководствуясь 

статьёй 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 15 Устава муниципального 

образования «Котлас», в целях организации и осуществления территориального 

общественного самоуправления на территории МО «Котлас» Собрание депутатов 

муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Установить территорию осуществления общественного самоуправления  

ТОС № 16 «Невский» в границах дома  № 12А по ул. Невского. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

 

А.Ю.Степанов 

 

 

Глава муниципального 

образования «Котлас» 

  

А.В.Бральнин 

 

 

User
Печатная машинка
Об установлении границ территории ТОС № 16 "Невский": решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 73-н от 18 сент. 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 2 окт. (6). - С. 1 . - (Прил.: Официальный четверг)




